

## 8. 平成26年度 収支計算書 平成26年4月1日 から平成27年3月31日まで

【単位：円】

科 目	当初予算額	流用・補正額	決算額	増 減	備 考
<b>I 事業活動収支の部</b>					
<b>1. 事業活動収入</b>					
① 基本財産運用収入	55,000	△ 2,577	52,423	0	
基本財産利息	55,000	△ 2,577	52,423	0	
基本財産受取配当金				0	
② 特定資産運用収入	12,000	7,525	19,525	0	
特定資産利息	12,000	7,525	19,525	0	
特定資産受取配当金				0	
③ 入金収入	0	500,000	500,000	0	
受取入金収入		500,000	500,000	0	
④ 会費収入	3,020,000	△ 592,000	2,428,000	0	
加盟団体等会費収入	1,020,000	30,000	1,050,000	0	
賛助会員会費収入	2,000,000	△ 622,000	1,378,000	0	
⑤ 事業収入	355,112,000	18,991,554	374,103,554	0	
施設管理運営収入	234,904,000	△ 5,731,859	229,172,141	0	
事業参加料収入	79,207,000	24,533,429	103,740,429	0	
川崎市受託金収入	3,087,000	△ 1,981,000	1,106,000	0	
川崎市助成金収入	30,024,000	1,425,000	31,449,000	0	
事業協賛金収入	1,340,000	763,220	2,103,220	0	
受取広告料収入	100,000	20,000	120,000	0	
その他助成金収入		4,530,000	4,530,000	0	
その他受託金収入	6,450,000	△ 4,567,236	1,882,764	0	
⑥ 補助金等収入	4,168,000	0	4,168,000	0	
川崎市補助金収入	4,123,000		4,123,000	0	
県体協補助金収入	45,000		45,000	0	
⑦ 受取負担金収入	422,000	17,000	439,000	0	
川崎市負担金収入				0	
全日本ボウリング協会負担金収入	422,000	17,000	439,000	0	
⑧ 受取寄附金収入	0	224,000	224,000	0	
寄付金収入		224,000	224,000	0	
⑨ 雑収入	6,331,500	2,207,689	8,539,189	0	
受取利息	8,000	7,339	15,339	0	
雑収入	6,323,500	2,200,350	8,523,850	0	
<b>事業活動収入合計</b>	<b>369,120,500</b>	<b>21,353,191</b>	<b>390,473,691</b>	<b>0</b>	
<b>2. 事業活動支出</b>					
① 事業費支出	321,860,272	16,091,272	337,951,544	0	
給料手当支出	60,584,000	719,800	61,303,800	0	
職員手当支出	18,098,000	331,017	18,429,017	0	
臨時雇賃金支出	1,102,000	535,707	1,637,707	0	
通勤手当支出	3,374,900	△ 601,457	2,773,443	0	
退職給付掛金支出	972,000		972,000	0	
法定福利費支出	15,215,500	△ 3,790,783	11,424,717	0	
福利厚生費支出	506,400	△ 12,505	493,895	0	
旅費交通費支出	7,762,000	5,350,510	13,112,510	0	
通信運搬費支出	2,792,000	△ 423,588	2,368,412	0	
リース債務返済費支出	1,244,472	△ 1,244,472	0	0	
広告宣伝費支出	51,500	900	52,400	0	
消耗品費支出	5,464,000	1,908,553	7,372,553	0	
修繕費支出	4,200,000	△ 3,928,382	271,618	0	
印刷製本費支出	4,176,000	△ 29,494	4,146,506	0	
光熱水料費支出	8,244,000	427,553	8,671,553	0	
賃借料支出	8,311,000	2,296,664	10,607,664	0	
保険料支出	1,616,000	1,176,719	2,792,719	0	
諸謝金支出	32,303,000	8,395,970	40,698,970	0	
租税公課支出	134,500	△ 91,500	43,000	0	
支払負担金支出	67,500	54,800	122,300	0	
支払助成金支出	7,036,000	△ 1,955,600	5,080,400	0	
委託費支出	132,688,000	7,697,252	140,385,252	0	
会議費支出	54,000	98,000	152,000	0	
受託販売売上費支出	260,000	△ 220,318	39,682	0	
事業運営費支出	1,719,000	△ 93,378	1,625,622	0	
雑費支出	3,884,500	△ 510,696	3,373,804	0	

8. 平成26年度 収支計算書 平成26年4月1日 から平成27年3月31日まで

【単位：円】

科 目	当初予算額	流用・補正額	決算額	増 減	備 考
<b>② 管理費支出</b>	<b>45,744,756</b>	<b>△ 3,704,631</b>	<b>42,040,125</b>	<b>0</b>	
役員報酬支出	4,874,800		4,874,800	0	
給料手当支出	12,991,500	△ 2,373,900	10,617,600	0	
職員手当支出	5,293,000	△ 958,943	4,334,057	0	
臨時雇賃金支出	500,000	△ 500,000	0	0	
通勤手当支出	715,000	△ 222,560	492,440	0	
退職給付掛金支出	720,000	12,000	732,000	0	
法定福利費支出	3,345,000	△ 761,640	2,583,360	0	
福利厚生費支出	84,000	△ 3,908	80,092	0	
旅費交通費支出	440,000	△ 188,437	251,563	0	
通信運搬費支出	637,000	252,283	889,283	0	
リース債務返済費支出	1,745,856	△ 1,745,856	0	0	
広告宣伝費支出	40,000	115,200	155,200	0	
消耗品費支出	1,280,000	△ 504,288	775,712	0	
修繕費支出	20,000	△ 20,000	0	0	
印刷製本費支出	100,000	57,744	157,744	0	
光熱水料費支出	430,000	27,496	457,496	0	
賃借料支出	3,019,600	△ 915,628	2,103,972	0	
保険料支出	25,000	20,960	45,960	0	
諸謝金支出	1,870,000	1,153,045	3,023,045	0	
租税公課支出	6,516,000	3,288,650	9,804,650	0	
支払負担金支出	120,000	10,000	130,000	0	
委託費支出	633,000	△ 540,144	92,856	0	
会議費支出	30,000	△ 12,373	17,627	0	
交際費支出	150,000	222,400	372,400	0	
雑費支出	165,000	△ 116,732	48,268	0	
<b>事業活動支出合計</b>	<b>367,605,028</b>	<b>12,386,641</b>	<b>379,991,669</b>	<b>0</b>	
<b>事業活動収支差額 (A)</b>	<b>1,515,472</b>	<b>8,966,550</b>	<b>10,482,022</b>	<b>0</b>	
<b>II 投資活動収支の部</b>					
<b>1. 投資活動収入</b>					
基本財産取崩収入				0	
特定資産取崩収入	2,032,000	1,111,808	3,143,808	0	
固定資産売却収入				0	
<b>投資活動収入合計</b>	<b>2,032,000</b>	<b>1,111,808</b>	<b>3,143,808</b>	<b>0</b>	
<b>2. 投資活動支出</b>					
基本財産取得支出				0	
特定資産取得支出	3,547,472	7,088,030	4,909,063	5,726,439	
固定資産取得支出				0	
<b>投資活動支出合計</b>	<b>3,547,472</b>	<b>7,088,030</b>	<b>4,909,063</b>	<b>5,726,439</b>	
<b>投資活動収支差額 (B)</b>	<b>△ 1,515,472</b>	<b>△ 5,976,222</b>	<b>△ 1,765,255</b>	<b>△ 5,726,439</b>	
<b>III 財務活動収支の部</b>					
<b>1. 財務活動収入</b>					
借入金収入				0	
<b>財務活動収入合計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>2. 財務活動支出</b>					
借入金返済支出				0	
リース債務返済支出	0	2,990,328	2,990,328	0	
<b>財務活動支出合計</b>	<b>0</b>	<b>2,990,328</b>	<b>2,990,328</b>	<b>0</b>	
<b>投資活動収支差額 (B)</b>	<b>0</b>	<b>△ 2,990,328</b>	<b>△ 2,990,328</b>	<b>0</b>	
<b>IV 経常外収支の部</b>					
<b>1. 経常外収入</b>					
固定資産受贈益				0	
什器備品売却益				0	
過年度修正益				0	
<b>経常外収益合計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>2. 経常外支出</b>					
什器備品売却損				0	
什器備品除却損				0	
過年度減価償却費				0	
過年度修正損				0	
法人税、住民税及び事業税				0	
法人税等調整額				0	
<b>経常外支出合計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>経常外収支差額 (C)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>V 予備費支出</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>当期収支差額 (D)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5,726,439</b>	<b>△ 5,726,439</b>	
<b>前期繰越収支差額 (E)</b>	<b>23,440,068</b>	<b>0</b>	<b>23,440,068</b>	<b>0</b>	
<b>次期繰越収支差額 (D+E)</b>	<b>23,440,068</b>	<b>0</b>	<b>29,166,507</b>	<b>△ 5,726,439</b>	